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Istungi päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor.
2. 2013. aasta eelarve täitmisest.
Ettekandja: finantsjuht Sille Noor.
3. 2014. aasta eelarve esimene lugemine.
Ettekandja: finantsjuht Sille Noor.
4. Huvitegevuse toetamise korra Aegviidu
vallas kehtestamine.
Ettekanne: sotsiaal- ja haridusspetsialist
Kristel Lään.
5. Aegviidu Kooli õpetajate ja
tugispetsialistide töötasu kinnitamine 2014.
aastaks.
Ettekanne: vallasekretär Anne Loik.
6.Aegviidu Vallavolikogu 20.02.2013. a
otsuse nr 10 „Aegviidu Vallavalitsuse
palgajuhend“ osaline muutmine.
Ettekandja: vallasekretär Anne Loik.
7.Maa- jakeskkonnakomisjoni liikmete
määramine.
Ettekandja: maa- jakeskkonnakomisjoni
esimees Jaan Pikka.
8.Esindaja määramine Harjumaa
Ühistranspordikeskuse koosseisu.
Ettekandja: vallasekretär Anne Loik.
9. Vallavanema hüvitis isikliku sõiduauto
kasutamise eest.
Ettekandja: vallavolikogu esimees Toomas
Tõnise.
10. Jooksvad küsimused.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* määrus nr 1 "Aegviidu valla 2014. aasta
eelarve vastuvõtmine",

*määrus nr 2 ”Huvitegevuse toetamise
kord Aegviidu vallas”,
* otsus nr 1 ”Aegviidu Kooli õpetajate ja
tugispetsialistide töötasu kinnitamine 2014.
aastaks”,
* otsus nr 2 ”Aegviidu Vallavolikogu
20.02.2013.a otsuse nr 10 ”Aegviidu
Vallavalitsuse palgajuhend” osaline
muutmine”,
* otsus nr 3 ”Aegviidu Vallavolikogu
20.11.2013. a otsuse nr 35 ”Vallavolikogu
komisjonide koosseisude kinnitamine”
osaline muutmine”,
* otsus nr 4 ”Esindaja määramine”,
* otsus nr 5 ”Vallavanema hüvitis”.

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused jaanuarikuus

Toimus 3 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused

Kinnitati maa maksustamishinna arvutamise
aktid 46 objektil.
Kuulati ära ja võeti teadmiseks aruanne 2013.
aasta eelarve täitmisest.
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule
kehtestamiseks 2014. aasta täpsustatud
eelnõu.
Vaadati läbi ja esitati kehtestamiseks
vallavolikogule eelnõu Aegviidu
Vallavalitsuse palgajuhendi osalise muutmise
kohta.
Otsustati maksta projektitoetust Kõrvemaa
pillimeeste seltsingule ja MTÜ Ajaleidjale.
Arutati investeerimisvajaduste loetelu
koostamist esitamiseks Harju Maavalitsusele.
Otsustati võõrandada otsustuskorras
Poolemõisa tn 4-10 korteriomand.



Hariduse jakultuuriküsimised
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule
kehtestamiseks huvitegevuse toetamise korra
eelnõu.
Otsustati pikendada hommikust õpilaste kooli
toomise marsruuti Jänedani.
Otsustati maksta huvitegevuse toetust neljale
Aegviidu valla õpilasele.
Vaadati läbi Aegviidu Lasteaia ettepanek
puhkuste pikendamise kohta.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Kinnitati jaanti välja
projekteerimistingimused Kosenõmme tn 17A
asuva tootmis-laohoone laiendamiseks.
Kooskõlastati puurkaevu asukoht Metsa tn 9
kinnistul.
Vaadati läbi Raudtee tänava
rekonstrueerimise projekt.
Vaadati läbi ja esitati kinnitamiseks
vallavolikogule üldplaneeringu ülevaatamise
tulemused.

Sotsiaalküsimused
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati maksta juubelitoetust 3 juubilarile.

Muud küsimused
Tehti vallavolikogule ettepanek esindaja
määramiseks MTÜ Harjumaa
Ühistranspordikeskuse koosseisu.
Määrati kindlaks arengukava koostamise kord
2014. aastal.
Määrati kindlaks vallavalitsuse istungite
toimumise ajad – kuu teisel ja neljandal
esmaspäeval.
Arutati tegevusvaldkondade koordineerimist
vallavalitsuse liikmete poolt.
Arutati võimalusi inimeste informeerimiseks
vallavalitsuse ja valla hallatavate asutuste
tegemistest, telemasti kurvis põrkepiirde
paigaldamise võimalusi, mustjõe silla
remontimise võimalusi, tuulemurru kütteks
kasutamise võimalusi, heakorda valla
keskuses.

Vaadati läbi Harju Spordiajaloo Seltsi taotlus
toetuse eraldamiseks sporditeatmiku
väljaandmiseks; tehti ettepanek pöörduda
vahendite taotlemiseks Kohaliku Omaalgatuse
Programmist või Leader-programmist.

Vallavalitsuse tegemistest jaanuarikuus
Vallavanem kohtus Harju maavanem Ülle
Rajasaluga.
Harju Maavalitsusele esitati
investeerimisvajaduste loetelu.
Vallavanem kohtus Sportlandi esindajatega ja
kooli eskiisprojekti koostajaga.
Vallavanem osales Presidendimatka
koosolekul.
Vallavanem osales Harjumaa Omavalitsuste
Liidu ja Harjumaa Ühistranspordikeskuse
koosolekutel.
Vallavanem osales „Kuldse Sügise“ üritusel.
Majandusspetsialist osales regionaalsete
investeeringutoetuste andmise programmi
infopäeval.
Pöörduti Riigimetsa Majandamise Keskuse
poole ettepanekuga kasutada Aegviidus kui
puhkealal teisi raiete tegemise võimalusi
peale lageraide.
Pöörduti Harjumaa metskonna poole
tuulemurru kasutamise võimaluste kohta
kütteks.
Jõe tänava pumbajaamas likvideeriti avarii.
Lepiti kokku tänavavalgustuse pikendamine
Piibe maantee telemasti kurvis; töö teostaja
on Särts OÜ.

TEATED

RAHVAMAJA TEATAMISED KEVADE-EELSEL KUUL

Tegin eelmise aasta alguses pisut statistikat
meie majas toimunust, et lihtsalt aimu saada,
kuidas rahvamaja tegemised numbriliselt
paistavad. Sel aastal oli juba põnevam: kas
midagi on mullusega võrreldes muutunud? Ja
oligi! Selle aasta numbrid on veelgi
rõõmustavamad! Aastal 2013 toimus
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rahvamajas keskmiselt 3,7 ettevõtmist kuus ja
meie tegemistest oli aasta jooksul osa saamas
üle 1600 inimese!

Sel aastal on meid ootamas suured
muutused. Kordan heal meelel üle, et EASi
regionaalsete investeeringutoetuste andmise
programmi läbi sai rahvamaja projekt
„Terviklik välisfassaad vanale ja väärikale
Aegviidu Rahvamajale“ rahastuse. Projekti
raames soojustatakse maja, vahetatakse välja
vanad voodrilauad ning taastatakse kunagised
uksed-aknad (saalis, laval).

Mis meid veel ootamas on? Veebruari
sündmustest peatselt allpool. Aprillis tuleb
meile kontsert- kavaga esinema Henry Laks.
Lubaduse laulma tulla on andnud ka Triinu
Taul, täpsem aeg on veel lahtine. Juunis on
muidugi traditsiooniline jaanipäev ning
suveks on pisut muudki mõttes. Jälgige meie
tegemisi infotahvlitelt ja internetist!

Neljapäeval, 13. veebruaril kell 19.00 on
kinopäev, seekord Manfred Vainokivi film
RIIGIVARGAD.

Ühest küljest on see tragikoomiline lugu
täiesti tavalisest eesti mehest, kelle ilmsüütu
varguse tagajärjel Nõukogude Liit kokku
kukkus ja kommunismitont maailmast kadus.
Teisalt jälle on tegu nukra pilguheiduga
tänasele Eestimaale ja katsega mõista, millest
see tehtud on.

Rahvasuust kogutud lood on suupärasemaks
teinud Andrus Kivirähk.

Osades Tambet Tuisk, Arvo Kukumägi,
Marek Reinaas.
Treiler:
http://www.youtube.com/watch?v=_DKw_xT
6zeA
Pääse: 2 eurot.

Laupäeval, 15. veebruaril kell 16.00 tuleb
külla Alburahva Teater. Etendusega EMA
LÄHEB MEHELE.

Aastaid on rohkem kui tahaks. Elujärg on
viletsam kui võiks. Aga ega me siia ilma
igavlema tulnud! Kui sissetulekud ei võimalda

ümbermaailmareisi, läheks lähemale? Läheks
mehele ?

Lõbus lugu neile, kes hakkavad
depressioonist tüdinema. Kestab ca 45 min.

Tegelased: Sirje - Merike Kernu; Lili, tema
tütar - Aire Pitk; Anne, Sirje sõbranna - Mare
Kabel; Maret, Sirje sõbranna - Küllike Veede;
Grete, Sirje pojatütar - Maarja Liiv; Eduard -

Erko Elmik; Kennet - Tiit Tammleht; Ülo -

Leo Valdvee
Autor: Küllike Veede Lavastaja: Tiit
Tammleht
Pääse: 3 eurot

Reedel, 21. veebruaril kell 19.00 tähistame
vabariigi aastapäeva väikese kontserdiga.
Esinevad Tiit Animägi ja Marko Köst.
Sissepääs on prii.

Laupäeval, 22. veebruaril kell 20.00
sõbrapäeva kohvik-klubi, muusikat
jalakeerutuseks teeb taas ansambel The
IceBreakers koosseisus: Sulliwan, Jaanus
Tüli ja Andrus Uuspõld. Seekordse peo
teemaks on VUNTSID JA SATSID!
Rahvamaja poolt kohv ja tee, muu võta ise
kaasa. Pilet eelmüügist 6 eurot, ukselt 8 eurot.
Eelmüük kestab 21. veebruarini! Pileteid saab
broneerida rahvamaja telefonil: 6047 227,
meilitsi mariryt@ gmail.com või rahvamaja
Fb lehel sellest teada andes.

Esmaspäeval, 24. veebruaril päikesetõusul,
kell 7.29, heiskame traditsiooniliselt Eesti lipu
vallamaja taga, lasteaia õuel.

Reedel, 28. veebruaril kell 19.00
MÄLUMÄNG. Palun uutel võistkondadel
oma tulekust kindlasti teada anda!
Mõnusat kevadeootust, Marian Rütman

Murdunud ja mahakukkunud puude
koristamisest Aegviidu vallas

Murdunud ja mahakukkunud puude
koristamine eraisikute poolt on võimalik
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üksnes sanitaarraie raieõiguse võõrandamise
teel. RMK-s kehtiva korra kohaselt toimub
raieõiguse müük eelregistreerimise alusel
ajavahemikus 01.november kuni 31.märts. S.t.
käesoleval aastal müüakse raieõigust
isikutele, kes registreerisid oma ostusoovid
kuni 31 .oktoobrini 2013. a. Uueks raieõiguse
müügi hooajaks registreerimine algab
1.aprillist. Täpsem info avaldatakse RMK
kodulehel www.rmk.ee enne registree-
rimisperioodi algust.

Raieõiguse müügihind selgub puude
mõõtmise teel saadud metsa hindamisandmete
ja puidu turuhindade alusel. Eeldatav
hinnatase on ligikaudu 12-15 eurot
kuupmeetri kohta , millele lisandub
käibemaks. Müügipakkumise sobivuse korral
sõlmitakse ostjaga leping ja väljastatakse
arve. Ühele ostjale võimaldatakse
kalendriaastas küttepuidu varumist kasvava
metsana kuni 25 kuupmeetrit.

Arvestades asjaoluga, et Aegviidu ümbruses
asuv puhkeala vajab suuremat tähelepanu, on
Harjumaa metskond erandina valmis võtma
vastu kohalike elanike taotlusi küttepuude
varumiseks sanitaarraie raieõiguse teel
veebruarikuu jooksul. Sooviavaldustega tuleb
pöörduda Aegviidu Vallavalitsuse poole tel
605 1770, kes koondab andmed ja edastab
Aegviidu metsandiku metsnik-
metsakorraldaja Mart Scmeidtile . Seejuures
tuleb aga arvestada, et RMK peab esitama
Keskkonnaametile raie kohta metsateatise ja
ootama ära lubava otsuse. Seega võib minna
aega metsas puude märkimisest kuni ostjaga
lepingu sõlmimiseni umbes üks kuu.
Vallasekretär Anne Loik

Aegviidu Looduskeskus 2014
aegviid.looduskekus@rmk.ee
534 40549; 6047212

Loodusfotopäev 14. märtsil:
loodusfotokonkursi võitjate autasustamine,
loeng tuntud fotograafilt ja pildiprogramm,
loodusnäituse avamine.

Maraton viktoriini päev 24. märtsil:
päev, mille jooksul käib kogu Aegviidu Kooli
õpilaskond looduskeskuses, kus on 6 tunni
jooksul vaja lahendada erinevaid ülesandeid
ja vastata küsimustele.

Õppepäev „Avastusretk putukametsa”
1. aprillil:
näituse avamisega seotud õppepäev, kus tuleb
entomoloog tutvustama ja rääkima putukate
iseärasustest.

Puude lõikuse õppepäev aprillis (2 korda):
noorendame ja kujundame puid, kus nii
teooria kui praktika läbimine Aegviidus ja
Simisalus. Juhendajad Tartu puukoolist.

Talgupäev mais Aegviidu-Kõrvemaa
puhkealal:
korrastame looduse õpperadu ja
telkimisplatse, sööme talgutoitu.

Ravimtaimepäev 5. septembril:
tutvustame meil kasvavaid taimi ja nende
kasutust. Õpetame valmistama erinevaid salve
ja tinktuure.

Loodusfilmi õhtud alates oktoobrist kuni
aprillini (üks kord kuus, kokku 6 korda):
iga kuu teisel reedel tutvustame erilist
tähelepanu pälvinud loodusfilme.

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse I
poolaasta tegevused ettevõtetele,

kodanikuühendustele ja omavalitsustele

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus (HEAK) on
avalikes huvides tegutsev sihtasutus, oleme toeks
ettevõtetele, kodanikuühendustele, kohalikele
omavalitsustele ja aktiivsetele kodanikele
mõjusate ideede elluviimisel. Pakume mitmeid
tasuta teenuseid ja koolitustegevusi ning
alljärgnevalt võitegi leida lühikokkuvõtte I
poolaasta olulisemate tegevuste kohta. Teretulnud
on kutsed kodanikuühenduste või ettevõtjate
ümarlaudadele teema tutvustamiseks ja sisuliselt
kaasarääkimiseks. Samuti pakume huvi korral
eelregistreerimisega konsultatsioone kohapeal,

4 -AEGVIIDU AEG VEEBRUAR 2014



võime korraldada infopäevi, seminare.Täpsem
info meie tegevuste ja teenuste osas on leitav meie
kodulehelt www.heak.ee. Head Edasimineku
Algust Koostöös meiega!

Ettevõtlusvaldkond
~ Pakume tasuta konsultatsiooni äri

kavandamisel (äriplaani koostamine,
finantsprognooside planeerimine, erinevad
ettevõtlustoetused, ärilaenud).

~ Pakume tasuta konsultatsiooni ekspordi
planeerimise, ettevõtte laiendamise, partneri
leidmise osas.

~ Konsulteerime EASi starditoetust ja koostame
EASile starditoetuse eksperthinnanguid.

~ Alates 2014.a. märtsist viiakse läbi 8 eesti-ja
2 venekeelset alustava ettevõtja
baaskoolitust. Info jaregistreerimine toimub
konkursi alusel meie kodulehel.

~ Alates märtsist kuni novembrini toimub
Harjumaa mentorklubi, mis on suunatud
kuni 3.a. tegutsenud ettevõtetele (tsüklina
toimub 6 temaatilist koolitust).

~ Kevadel on tulemas kaks seminari
ettevõtjatele: kaubamärgi kaitsmine ja
patenteerimine ning toitlustusettevõtja ABC.

~ Toimuvad naisettevõtjate
kogemustevahetused ja koolitused.

~ Pakume investorteenindustkohalikele
omavalitsustele koostöös EASiga.
Ettevalmistamisel on Harjumaa ettevõtluse ja
investeerimise veebiportaal.

~ Toimuvad Harjumaa metallivaldkonna
väikeettevõete kontaktreisid Taani, Rootsi ja
Soome vastavate ettevõtete juurde.

~ Koordineerime Harjumaa turismi(TOUREST
2014, Turismiliit, turismiveeb
www.visitharju.com, majutusteenuse
pakkujate kvaliteedikontroll).

~ Koordineerime noorteprogrammi ENTRUM
ja Ettevõtlik Kool, lisaks karjääri võrgustike
arendamine, majandusõpetajate võrgustiku
loomine, käivitumas on 3 noorteprojekti.

Mittetulundusvaldkond
~ Pakume tasuta konsultatsiooni

vabaühendustele tegevuse alustamisel,
arendamisel jalõpetamisel.

~ Korraldame ülisoodsaid või tasuta koolitusi
mittetulundusühingutele nii eesti kui vene
keeles:

- 19-20.veebruaril tasuta projektijuhtimise
koolitus koostöös RAEKiga, e.k.

- 20.veebruaril tasuta Kodanikuühiskonna
arengukava koostamise seminar Tallinnas,
e.k.

- 5.-6.märtsil MTÜde majandamise:
toodete ja teenuste arendamise koolitus
Tallinnas e.k.

- 19, 26 märtsil, 02 aprill Alustava MTÜ
ABC koolitus Tallinnas v.k.

-Märtsis sotsiaalmeedia kasutamise
koolitus, e.k.

- 17, 18, 24, 25 aprillil Vabavara MTÜ
turundamiseks koolitus Tallinnas v.k.

-23. aprillil Majanduslikult jätkusuutlik
vabaühendus koolitus v.k.

- 14, 21, 28 mail Raamatupidamine MTÜs
koolitus Tallinnas v.k.

~ Alates märtsist kuni novembrini toimub
mentorprogramm SE.EST, kuhu on oodatud
osalema mentoritena juba kogenud ning
mentiidena alustavad ja tegutsevad
kodanikuühendused. Keskendutakse ühingu
majandusliku iseseisvuse tugevdamisele. Info
http://www.heak.ee/koolitused-infopaevad-
kodanikuyhendustele.

~ 2014.aasta lõpus kinnitatakse uus
kodanikuühiskonna arengukava KODAR,
millesse sisendi saamiseks viib HEAK
Siseministeeriumi tellimusel läbi
ümarlaudasid Harjumaal.

~ Arendame veebilehte
http://seltsimajad.heak.ee/, kus kajastame
Harjumaal tegutsevaid seltsi-ja külamajasid
ning loodame, et see muutub kasulikuks
turunduskanaliks ruumide otsijale kui
pakkujale.

Kohaliku omavalitsuse valdkond
~ Oleme eestvedajaks Harju maakonna

strateegia 2025 uuendamisel. Maavalitsus
ootab omavalitsuste investeeringu prioriteete
10. veebruariks 2014.a.

~ Osaleme eestvedaja ja partnerina
tegevuskavade koostamisel Siseministeeriumi
regionaaltoetuste kasutamiseks:
konkurentsivõime tegevuskava; tööhõive ja
ettevõtlikkuse arendamise tegevuskava;
linnapiirkondade tegevuskava.

~ Osaleme Leader tegevusgruppide strateegia ja
arendusprotsessides.

VEEBRUAR 2014 - -AEGVIIDU AEG - -5



~ Pakume abi omavalitsuste
mittetulundusühenduste rahastamise süsteemi
korrastamiseks.

Demis Voss
Harju Ettevõtlus-ja Arenduskeskuse juhataja

Eelmisel aastal registreeriti Harju
Maavalitsuse kantselei rahvastiku
toimingute talituse andmetel 1708 lapse
sünd, mis on 18 võrra vähem kui 2012
aastal, mil registreeriti 1726 sündi ja 143
võrra vähem kui 2011. aastal, mil
registreeriti 1851 sündi.

2013. aastal sündis Harjumaal poisse 869 ja
tütarlapsi 839. Kaksikuid sündis kokku 25
paari: 8 paari õdesid, 7 paari vendi ja 10 paari
õde-venda. Esmasündinuid oli 634, teisi lapsi
661, kolmandaid 328, neljandaid 52,
viiendaid 21, kuuendaid 5, seitsmendaid
5,üheksandaid jakümnendaid lapsi üks.

Populaarsed poistele pandud nimed olid
Robin (15), Martin (13), Markus (10) ja
Sander (10) korda.

Tütarlaste populaarsemad nimed olid Laura
(12), Mirtel (11), Mia (9) ja Maria (9) korda.

Surmakandeid koostati 2013. aastal kokku
1130, mehi suri 511 ja naisi 619. Lahkunute

keskmine vanus oli 73 aastat. Mehed elasid
keskmiselt 67 ja naised 79 aastaseks. Aasta
varem registreeriti 1133 ja 2011 aastal 1161
surma.

Lisaks registreeriti möödunud aastal 183
abielu ja lahutati 57. Nimemuutmise avaldusi
rahuldati maavalitsuses 46.

Heikko Kukk
Avalike suhete nõunik
Harju Maavalitsus
tel 611 8770/5866 8478
Heikko .kukk @ mv. harj u. ee

Müügile saabuvad piletid XXVI laulu-jaXIX tantsupeo “Aja puudutus.
Puudutuseaeg”

Laupäeval, 1. veebruaril kell 12.00
algab piletimüük XXVI laulu- ja XIX
tantsupeole. Piletid on saadaval Piletilevi
kõigis müügikanalites. Piletid kolmele
identsele tantsupeo etendusele ning kahele
laulupeo kontserdile on soodushindadega
müügil 1. veebruarist kuni 30. juunini ning
täiendav soodustus kehtib õpilas-
tele, üliõpilastele ning pensionäridele.

Lauluväljaku üldala ning Kalevi staadioni
odavamate piletite hinnavahemik jääb
eelmüügiperioodil vahemikku 6 ja 4 eurot
(soodushind õpilastele, tudengitele ja
pensionäridele). Nummerdatud istekohtadega
sektorites lauluväljakul ning Kalevi staadionil
on eelmüügiperioodil piletite hinnad vahe-
mikus 20 ja 15 eurot (soodushind õpilastele,
tudengitele ja pensionäridele). Peonädalal
ning samuti väravas piletihinnad tõusevad,
mistõttu on soovitus kõigil soovijatel kindlasti
laulu- ja tantsupeole tulekut varakult
planeerida ning piletid endale eel-
müügist soetada.

Piletiinfo saadaval “Piletilevis” ning Eesti
Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutuse kodulehel
aadres sil http: 2014.laulupidu.ee.

XXVI laulu- ja XIX tantsupidu
toimub Tallinnas 4.-6. juulil 2014.
Laulupeo kunstiline juht on Hirvo Surva.
Tantsupeo pealavastaja on Maido Saar,
muusikajuht on Toomas Lunge ning idee ja
loo autor on Sten Weidebaum.
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XXVI laulu- ja XIX tantsupeost “Aja
puudutus. Puudutuse aeg” teemast

Tänavuse peo keskmes on kaks olulist sõna – aeg ja
puudutus. 2014. aasta laulupidu “Ajalootund” tõstab
esile laulupidude pikas ajaloos olulised ja
puudutavad teosed, loojad ja sündmused.
Laulupeo pidulik avatseremoonia ja esimene
kontsert “Aja puudutus” toimub laupäeva, 5. juuli
õhtul Tallinna Lauluväljakul. Valikkooride
kontserdil esitavad üle 7000 laulja, kutseline
puhkpilliorkester ja sümfooniaorkester 25 tuntud ja
armastatud teost laulupidudelt 1869-2009 (teiste seas
näiteks Kuniledi/Koidula “Sind surmani”,
Härma/Haava “Ei saa mitte vaiki olla”, Tõnis Mägi
“Koit” jt.)
Laulupeo teine kontsert “Puudutuse aeg” toimub
pühapäeval, 6. juulil. See on harjumuspärane
laulupeo suurkontsert, kus tulevad esitamisele
armastatud teosed ja ka palju uudisloomingut.
Kontserdi lõpus kõlab ühendkooride esituses ka selle
peo nimilugu “Puudutus.”
Tantsupidu “Puudutus” kannab aga edasi tunnet,
mis tekib hetkedel, kui miski meid sügavalt
puudutab – kui aeg saab uue väärtuse.Tantsupidu
tugineb muinasjutul poisist, kes tormab ummisjalu
maailma õnne otsima ning jõuab peagi suurte
valikuteni – keda kuulata ja kellel on õigus? Äkki on
ta aina edasi kiirustades oma õnne eest hoopis ära
jooksnud?

Lisainfo:

Sten Weidebaum
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA
teabejuht
Tel: 5 236 239
E-post: sten@laulupidu.ee
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Puurkaevude puurimine ja projekteerimine.
Vee- jakanalisatsioonitorustike, septikute ja

süvaveepumpade müük ja
paigaldus. www.puurkaevumeistrid.ee Tel

5021279(Sven) 5269604(Ardo)

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

liir*

koolimaja juures 19. veebruaril
kell 13,00-14,00 5. ja 19, märtsil

mõisa juures 14, veebruaril
kell 9.00-10.00 14, märtsil

E3 Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseau-
tomaadist oma kontole sularaha kanda
javälja võtta, teha arvuti abil makseid,
avadahoiuseid jasõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste,kellaaegade ja peatustekohta
saate 24h telefonilt 6 310310.

Tartužmets
ostab

metsakinnistuid
ja põllumaid

kogu Eestis.
Tel 5557 7007.

janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 140

VEEBRUAR 2014

ÕNNITLUSED
Üksainuke elu on elada
antud
ja käia üksainuke tee.
Olgu see tee sul rõõmudest
kantud,
mis siiani käimata veel

Õnnitleme veebruarikuu sünnipäevalapsi

91 Herbert-Vilhelm Kübar 4.02.1923
91 Alise Marjumäe 8.02.1923
86 Ustinia Sillaots 5.02.1928
86 Emmi Voznyuk 24.02.1928
85 Agnes Savina 15.02.1929
83 Jüri Soots 21.02.1931
78 Elfriede Porkveli 1.02.1936
78 Veera Pärn 7.02.1936
78 Heino-Kaarel Seppet 8.02.1936
77 Ants Laurent 25.02.1937
77 Elvi Arukaevu 28.02.1937
76 Joosep Pajuri 19.02.1938
72 Helgi Mägi 15.02.1942
72 Tiit-Riho Murakas 17.02.1942
71 Heljo Lauring 4.02.1943
60 Peeter Tõnsau 18.02.1954
55 Peep Sirp 1.02.1959
55 Elle Kuusik 5.02.1959
50 Hannes Rei 12.02.1964
45 Oksana Bon 3.02.1969
35 Merle Valting 1.02.1979
20 Siim-Kristjan Ratas 3.02.1994
20 Rave Otsla 24.02.1994
15 Erik Schasmin 2.02.1999
10 Martin Joonas Mustonen 24.02.2004
5 Anett Liisa Parts 21.02.2009
5 Carola Lass 22.02.2009

Aegviidu Vallavolikogu
ja Vallavalitsus õnnitlevad

aukodanik
ElviArukaevu

sünnipäeval

MERLE VALTING
Õnn ilmast ei iial kao,
on teda me kõigi jaoks,
on naerus japisarais,
on ilmsi ja unelmais!

ÕNNITLEME JUUBELI
PUHUL!

Aegviidu Lasteaia pere

OKSANA BON
Soovime Sul särtsu ja lusti,
et elus kõik läheks vaid hästi.
Taovad õnnesepad Sul õnne,
täna ja kindlasti ka homme ...

ÕNNITLEME JUUBELIPUHUL!
Aegviidu Lasteaia pere

Endrik Lauri
12.06.1985 – 24.01.2014

Mälestame endist õpilast
ENDRIK LAURIT

Sügav kaastunne Sirlile perega
Aegviidu Kool

Meie siiras kaastunne perele ja lähedastele
hea klassivenna

ENDRIK LAURI
lahkumise puhul.

Endised klassikaaslased jaklassijuhataja
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